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KANTON AARGAU

Kreis VI

Gemeinde Uezwil

Protokoll der Wahl von zwei Friedensrichterinnen/Friedensrichtern im Kreis VI des

Bezirks Bremgarten für den Rest der Amtsperiode 2025/2028 vom 30. November 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 35.2 %

Ergebnisse: Wahl Friedensrichter/innen (2 Sitze /1. Wahlgang)

165

0

7

0

369

165

1

166

130

123

Stimmen haben erhalten

Büchi Roland

Christen Peter

Lütolf Harry

Stojmenovski Sasha

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

63

78

59

37

0

237

9

0

246 Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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