

Protokoll der Wahl von zwei Friedensrichterinnen/Friedensrichtern im Kreis VI des Bezirks Bremgarten für den Rest der Amtsperiode 2025/2028 vom 30. November 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte	369
Stimmrechtsausweise brieflich	165
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	0
Stimmrechtsausweise Urne	1
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	166
 Eingelangte Wahlzettel	 130
Ausser Betracht fallende Wahlzettel	
Leere	7
Ungültige	0
In Betracht fallende Wahlzettel	123

Stimmbeteiligung: 35.2 %

Ergebnisse: Wahl Friedensrichter/innen (2 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Büchi Roland	63
Christen Peter	78
Lütolf Harry	59
Stojmenovski Sasha	37
Vereinzelt gültige Stimmen	0
Total gültige Stimmen	237
Vereinzelt leere Stimmen	9
Vereinzelt ungültige Stimmen	0
Total Stimmen	246

Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:



Präsidentin/Präsident




Aktuarin/Aktuar